
21. Dönem Birlik Grubu Seçim
Bildirgesi
Dişhekimliği mesleği bugün tarihinin en kritik dönemlerinden
birinden geçmektedir.

Artan maliyetler, hızla çoğalan fakülteler, idari ve bilimsel
özerkliğin  kaybolması,  büyüyen  ticari  baskılar  ve
belirsizleşen  mesleki  gelecek;  dişhekimlerini  yalnızca
ekonomik değil aynı zamanda mesleki ve etik bir sınavla karşı
karşıya bırakmaktadır.

Bugün artık açık bir tercih yapılması gereken noktadayız.

Bir  tarafta  mesleğin  yalnızca  ticari  bir  faaliyet  gibi
görülmesine yol açan, hekim emeğini değersizleştiren ve genç
meslektaşlarımızı belirsizlik içinde bırakan bir düzen…

Diğer tarafta ise meslek onurunun korunduğu, etik değerlerin
savunulduğu,  dayanışmanın  ve  ortak  aklın  güç  verdiği  bir
meslek anlayışı…

Biz ikinci yolu seçiyoruz.
Çünkü dişhekimliği yalnızca bir ekonomik faaliyet değildir.
Dişhekimliği; bilimsel sorumluluğu, etik ilkeleri ve toplum
sağlığına karşı taşıdığı görevle bir hekimlik mesleğidir.

Deneyimin Gücü, Değişimin İradesi
Birlik  Grubu;  meslek  örgütümüzün  kurumsal  hafızasını  ve
mücadele kültürünü temsil eden köklü bir mesleki birikimin
adıdır.

Yıllar boyunca edinilmiş deneyim; yalnızca geçmişin hatırası
değil,  bugün  karşı  karşıya  olduğumuz  sorunları  doğru
okuyabilmenin ve yarının yolunu sağlam adımlarla kurabilmenin
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en güçlü dayanağıdır.

Ancak biz biliyoruz ki deneyim tek başına yeterli değildir.
Meslek  örgütleri  yalnızca  geçmişin  birikimiyle  değil,
geleceğin ihtiyaçlarını görebilen bir iradeyle güçlenir.

Çünkü biliyoruz ki;

Deneyimsiz değişim savrulmaya dönüşür.
Değişimsiz deneyim ise yerinde sayar.

Gerçek dönüşüm; deneyimin üzerine kurulan değişimle mümkündür.

Birlik Grubu tam da bu nedenle geçmişin deneyimini, bugünün
enerjisini ve yarının vizyonunu bir araya getirmektedir.

Yeni dönemde meslek örgütümüzün öncelikleri açıktır:

Meslek Onurunun Korunması
Dişhekimliğinin yalnızca ticari bir faaliyet gibi görülmesine
karşı mesleki değerleri ve hekimlik kimliğimizi kararlılıkla
savunacağız.

Haksız Rekabetle Mücadele
Meslek  etiğini  zedeleyen  kontrolsüz  ticari  yapılanmalar  ve
mesleki standartları aşındıran uygulamalara karşı güçlü bir
Oda duruşu sergileyeceğiz.

Genç Dişhekimlerinin Geleceği
Mesleğe  yeni  başlayan  genç  meslektaşlarımızın  yalnız
bırakılmadığı, eğitim, rehberlik ve dayanışma mekanizmalarının
güçlendirildiği bir oda yapısı kuracağız.



Eğitim  Politikalarında  Bilimsel
Planlama
Plansız şekilde artan dişhekimliği fakültelerinin mesleğimiz
üzerindeki etkilerine karşı bilimsel ve kararlı bir mücadele
sürdüreceğiz.

Güçlü ve Ulaşılabilir Oda
Meslek  örgütümüzü  yalnızca  idari  bir  yapı  değil,
meslektaşlarımızın  sorunlarına  çözüm  üreten,  dayanışmayı
güçlendiren canlı bir meslek merkezi haline getireceğiz.

Birlikte Güçlüyüz!
Meslek örgütleri ancak üyeleriyle birlikte güçlü olabilir.

Meslek; ancak birlikte korunur.
Hak; ancak birlikte savunulur.
Gelecek ise yalnızca birlikte kurulabilir.

Birlik Grubu olarak bizler, meslek örgütümüzün bugüne kadar
taşıdığı  birikimi  korurken,  yeni  dönemde  mesleğimizin
geleceğini  daha  güçlü  şekilde  inşa  etmeye  kararlıyız.

Bugün çağrımız nettir:

Mesleğimiz  için,  meslektaşlarımız  için,  genç  hekimlerimizin
geleceği için…

Birlikte Yürüyelim!
Çünkü biliyoruz ki;

Deneyim Birlikte, Değişim Birlikte.



Gelecek Birlikte.
12 Nisan’da İDO Seçimi’nde Buluşalım!


